נדהמתי לדעת שיש כל כך הרבה מקורות מהדין העברי, דיונים בחוק, פסיקות דין וכו... עניין "רצח בכוונה תחילה" עניין אותי רבות משום שכשגיליתי שגם אם רמת אכזריות הרצח הייתה חמורה, אדם עדיין יכול להישפט על הריגה משום שלא הייתה לו כוונה תחילה, נידהמתי.

ביבליוגרפיה

חקיקה:

חוק העונשין התשל"ז 1977 חלק א' פרק י' סימן א' גרימת מוות. עמ'
298-311'

פסיקה:

ע"פ 288/78 איזדמיר נ' מדינת ישראל.

ספרות:

* אנציקלופדיה מקראית, הוצאת מוסד ביאליק ירושלים, עמ' 426

* ספר החינוך, פרשת מסעי, מצווה תי"ב

תנ"ך:

* שמות פרק כ"א

* במדבר פרק ל"ה

גמרא: